Ita enim sanciant praescripta pro C. R. haereditariis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao poli die 7. Nov. 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 5617. Nomine Caes. Reg. Judicii Nobilium Provincialis Stanislao poliensis in Regnis Galiciae et Lodomeriae DD. Joanni et Antonio Boryslawskie porro Augustinae Boryslawska atque massae Agnethis de Boryslawskie Orzechowska et respective ignotis de domicilio haeredibus ejus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum successores olim Mathias Gatkiewicz ad Forum hocce adversus, haeredes olim Sophiae Skrodzka et creditores ejus intuitu deducendae liquiditatis et prioritatis praetensionum ratione summae 30,000 flp. ex praetio honorum Nizborg pro re Sophiae Skrodzka obvenientis, libellum porrexerint, Judicii que opem, quoad id justitia exiget, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. haereditariis terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Haywas cum substitutione Advocati Zachariasiewicz ipsorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut ad Commis-

sionem hic Judicii 14. Martii 1828 h. 10 mat. assumendam aut ipsi compareant vel curatori dato, si quae forte haberent Juris sui adminicula tempestiva transmittant, vel denique aliquempiam Mandatarium constituant Foroque huic denominent et pro ordine proscripto ea Juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cunctationis suae sequelas sibi imputandas hebeant.

Ita enim sancitur praescripta pro C. R. haereditariis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 7. Nov. 1827. (1)

U n f ü n d i g u n g.

Nro. 14125. Am 21. Jänner 1828 wird um die 9te Vormittagstunde in der Zolkiewer k. amtkanzley das nunmehrige lat. Seminar-Gut Baluze auf sechs nach einander folgende Jahre, nämlich vom 24. März 1828 bis dahin 1834, an den Meistbietenden mittelst öffentlicher Vizitation in Pacht überlassen werden.

Die Ertragsrubriken sind:

- 1612 zweispännige Zugtage,
- 5148 Handtage,
- 117 Korck Schütthafner,
- 153 Stück Hühner,
- 6 Kapauner,
- 362 Eyer,
- 316 Strähne aus herrschaftlichem Stoffe,
- 6 Garnek Honig,
- 200 Joeh 1012 1/8 Dufk. Aecker,
- 94 — 58 — Wiesen u. Gärten,
- 90 — 1012 1/2 — Huttungen,
- 25 R. Dest. Kl. hartes, und
- 150 — — weiches Holz.